

پرواز فوق‌العاده‌ها

از مشهد به استانبول و دوحه

هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران (هما) برای خدمت‌رسانی موثر به مسافران، دو پرواز فوق‌العاده در مسیر مشهد به استانبول و برعکس را در روزهای پنجشنبه‌به جمعه (۱۲ و ۱۳ تیرماه ۱۴۰۴) و یک پرواز فوق‌العاده مشهد به دوحه و برعکس را برای روز پنجشنبه برقرار کرده.به گزارش ایرنا، پرواز شماره ۳۴۸۷ همااز مشهد به مقصد استانبول در ساعت ۱۶:۳۰ انجام می‌شود. پرواز بازگشت با شماره ۳۴۸۶ استانبول به مشهد در ساعت ۲۱:۱۵ به وقت محلی انجام خواهد شد. با توجه به محدودیت‌های پروازی منطقه‌ای شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران در شرایط حساس، پرواز فوق‌العاده مشهد به دوحه و برعکس را برای روز پنجشنبه، (۱۲ تیر ماه ۱۴۰۴) برقرار کرد. این پرواز با شماره ۵۳۷۳ در ساعت ۰۷:۳۵ فرودگاه مشهد را به مقصد دوحه ترک می‌کند. پرواز بازگشت آن با شماره ۵۳۷۲ در ساعت ۰۴:۵۱ به وقت محلی از دوحه به مشهد انجام خواهد شد. مسافران برای خرید بلیت‌ضمن‌مراجعه به وبسایت رسمی «هما» به نشانی **www.iranair.com**،دفاتر فروش هما،دفاتر خدمات مسافرتی می‌توانند.با شماره ۲۱۸۸۰۶۶۶۲۰۲ (دفتر فروش تلفنی هما) تماس بگیرند.

هشدار تاخیر در بازپرداخت

وجوه پروازهای لغو شده

سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد: در صورت مشاهده لغو گونه تاخیر یا تعلل در بازپرداخت وجوه پروازهای لغو شده، با شرکت‌های هواپیمایی بر خورد قانونی خواهد شد. به گزارش مهر، سازمان هواپیمایی کشوری در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به اطلاع عموم مردم می‌رسانیم که تمام شرکت‌های هواپیمایی داخلی و دفاتر خدمات مسافرتی‌هولی موظفند نسبت به استرداد کامل وجوه پروازهای لغو شده اقدام کنند و این حق قانونی مسافران به هیچ وجه قابل چشم‌پوشی نیست. تاکنون ۸۵ درصد از ایرلایندها استرداد وجوه انجام نداده‌ست و تنها بخشی از بازپرداخت‌ها به دلایلی نظیر اختلاف در سیستم‌های بانکی و اینترنتی، پاسخگو نبودن برخی بانک‌ها، بازگشت وجه از حساب مسافر، حجم بالای مراجعات و تعطیلی دفاتر ستادسی شرکت‌ها با تاخیر مواجه شده‌است.

۹۳ هزار از قطعه زمین برای

طرح جوانی جمعیت تأمین شد
مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: تاکنون بیش از ۹۳ هزار قطعه زمین برای اجرای قانون حمایت از جوانی جمعیت در سراسر کشور تأمین شده‌است. به گزارش مهر، علی بنیان با اشاره به برنامه‌های دولت در حوزه نهضت ملی مسکن و قانون حمایت از جوانی جمعیت گفت: در کشور تأمین و آماده‌سازی زمین برای این طرح‌ها با جدیت در حال انجام است و تاکنون افزون بر ۹۳ هزار قطعه زمین برای طرح جوانی جمعیت تأمین شده است. او افزود: از ابتدای فعالیت دولت چهاردهم تاکنون بیش از چهار هزار و ۳۰۰ هکتار زمین در کشور آماده‌سازی شد که گام مهمی در مسیر تأمین مسکن پایدار و کیفیت است. مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: در شرایطی که ساختمان ملت ایران حملات نظامی را علیه برخی مناطق کشور تیرب‌تیب‌دادند، هیچ یک از طرح‌های ملی زمین و مسکن متوقف نشدو فعالیت‌های اجرایی در سراسر کشور ادامه یافت.

بهره‌برداری از خط

در ایستگاه شلمچه

مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران از اقدامات اجرایی این شرکت برای ارایه خدمات هرچه مطلوب‌تر به زائران حسینی در مراسم اربعین خبر داد و تأکید کرد: اربعین اسمال دو خط و یک سکو در ایستگاه صفر مرزی ریلی شلمچه احداث و به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش ایرنا، جبار علی‌ذاکری بر انجام اقدامات اجرایی راه‌آهن جهت ارایه هرچه مطلوب‌تر خدمات و آماده‌سازی ایستگاه‌های مسافری در ایام اربعین تأکید کرد و گفت: هم‌اکنون خطوط ریلی به مرز صفر شلمچه رسیده است و دو خط و یک سکو ریلی نیز در ایستگاه صفر مرزی ریلی شلمچه در حال احداث است که تا اربعین به بهره‌برداری خواهد رسید. مدیرعامل راه‌آهن با اشاره به خط آهن شلمچه-بصر تأکید کرد: با توجه به تعهد طرف عراقی، امیدواریم پروژه مسیر ریلی شلمچه-بصر، همه سال آینده به بهره‌برداری برسد. معاون وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: در سال جاری، افزایش ظرفیت نفر صندلیی جهت ارایه خدمات بیشتر به زائران در دستور کار راه‌آهن قرار گرفته است.

راه و شهرسازی

مسکن در مسیر طبیعی حرکت می‌کند

تکذیب ریزش قیمت در پایتخت

بازار مسکن پایتخت در هفته‌های اخیر، در حالی مسیر خود را با ثبات و بدون نوسانات شدید طی می‌کند که فضای عمومی جامعه به واسطه تحولات سیاسی و نظامی اخیر دچار التهابات روانی شده است.

در این میان، برخی تحلیل‌ها و شایعات فضای مجازی، از ریزش قیمت مسکن در تهران خبر می‌دادند و سعی داشتند تصویری بحرانی از آینده این بازار ارایه دهند، اما شواهد میدانی و اظهارات مقام‌های صنفی حاکی از آن است که بازار مسکن نه تنها دچار فروپاشی یا افت شدید نشده، بلکه با عبور از حواشی و هیجانات مقطعی، در مسیر تحول متعال و مبتنی بر منطق عرضه و تقاضا قرار دارد.

در همین راستا، داود بیگی‌نژاد، نایب‌رییس دوم اتحادیه مشاوران املاک تهران، با رد قاطعانه گمانه‌نری‌های مربوط به سقوط قیمت‌ها، تأکید کرده است که بازار در حال پیمودن «مسیر طبیعی خود» است و شرایط فعلی به هیچ عنوان نشانه‌ای از بحران ندارد.

او در گفت‌وگو با ایرنا گفت: «بازار مسکن مسیر طبیعی خود را طی می‌کند» و با اشاره به تجربه تاریخی مردم پایتخت در مواجهه با تحولات بزرگ سیاسی و نظامی، اظهار کرد که این گونه رخداده‌ها به دلیل شناخت عمیق مردم از ثبات بلندمدت این بازار، تأثیر قابل توجهی بر تصمیم‌گیری‌های واقعی آنها نداشته و ندارد. نایب‌رییس دوم اتحادیه مشاوران املاک تهران اظهار کرد: مردم کشورمان به ویژه پایتخت‌نشینان تجربه تحولاتی همچون هشت سال دفاع مقدس و پس از آن صلح با عراق، ورود به برجام و خروج از آن و... را در دهه‌های گذشته دارند و هیچ‌گاه بار روانی ایجاد شده ناشی از تحولات سیاسی و نظامی نتوانسته تأثیر چندانی بر تصمیم‌گیری‌های افراد بگذارد. او افزود که بازار مسکن در حال حاضر در یک مسیر کاملاً صحیح و عقلانی به دور از هیجانات قرار دارد و معاملات با دقت و واقع‌بینی انجام می‌شود.

نایب‌رییس دوم اتحادیه مشاوران املاک تهران درباره تأثیر تحولات اخیر بر قیمت مصالح و ساخت‌وساز نیز گفت: فراموش نکنیم بسیاری مواد و مصالح مورد استفاده در صنعت ساخت‌وساز، داخلی است که به همین دلیل نمی‌تواند از اتفاقات ژئوپولیتی تأثیر چندانی بگیرد. بیگی‌نژاد به اهمیت عرضه و تقاضا در بازار مسکن تأکید کرد و گفت: اکنون همچون چندماه گذشته و پیش از آغاز جنگ تحمیلی، عرضه و تقاضا مهم‌ترین فاکتور تعیین‌کننده قیمت‌ها در بازار است.

همکاری دستگاه‌ها در میانه چالش‌ها

تلاش برای مدیریت بحران و بازسازی زیرساخت‌ها

تهران در هفته‌های اخیر صحنه یکی از سخت‌ترین آزمونی‌های خود در حوزه مدیریت بحران و بازسازی بود. حملات هوایی رژیم صهیونیستی که مناطق مختلفی از شهر از جمله محله‌های مسکونی و مراکز حساس را هدف قرار داد، چالش‌هایی کم‌سابقه در حوزه مدیریت شهری، اسکان اضطراری و بازسازی زیرساخت‌ها به همراه آورد.

اما در این شرایط سخت، نشانه‌هایی از همبستگی، آمادگی نسبی دستگاه‌های اجرایی و مشارکت فعال شهرداری تهران، هماهنگی برای عبور از بحران و ساختن شهری مقاوم‌تر و هوشمندتر و تا نقویت کرده است. یکی از نخستین اقدامات شهرداری تهران، فراهم‌سازی اسکان اضطراری برای خانوارهای آسیب‌دیده بود؛ اقدامی که با وجود عدم تصریح مسوولیت مستقیم، در مصوبه‌های زیر به صورت داوطلبانه انجام شد. علیرضا زاکانی، شهردار تهران، در حاشیه نشست کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: گرچه مسوولیت اسکان اضطراری در این مصوبه بر عهده شهرداری نبود، اما از همان روزهای نخست، داوطلبانه وارد میدان شدیم. در همین راستا، دو هتل متعلق به شهرداری تخلیه و برای اسکان اولیه حدود ۱۲۰ خانواده مورد استفاده قرار گرفت. با افزایش نیازها و بازگشت برخی شهروندان از سفر، شهرداری اقدام به اجاره و تجهیز پنج هتل دیگر کرد تا بتواند پاسخگوی جمعیت بیشتری باشد. طبق اظهارات زاکانی، تاکنون بیش از ۲۰۰ خانواده اسکان یافته‌اند و برای حدود ۲۰۰ خانواده دیگر نیز برنامه‌ریزی صورت گرفته است. این اقدامات در هماهنگی با بنیاد مسکن



و این بازار همچون همیشه در ذات خود قیمت‌گذاری می‌کند. او البته وجود فایل‌های موردی با قیمت‌هایی کمتر از قیمت واقعی را انکار نکرد و گفت: وجود چنین فایل‌هایی فقط منحصر به زمان جنگ نیست و در همه شرایط می‌توان فایل‌های زیر قیمت واقعی یافت که افراد به دلایل مختلف مثل مهاجرت، نیاز مالی و... عرضه می‌کنند، ولی تسری دادن این موارد به کل بازار درست نیست.

سه سناریوی پیش‌روی بازار مسکن از نگاه

انبوه‌سازان
چشم‌انداز بازار مسکن ایران به خصوص پس از جنگ ۱۲ روزه و تحولات سیاسی اخیر، محل تحلیل‌های مختلفی است. فرشید پورحاجت، دبیر کانون سراسری انبوه‌سازان، در گفت‌وگو با تسنیم به تشریح سه سناریوی احتمالی پرداخته و معتقد است که آینده این بازار به «کیفیت تفاهات سیاسی و جهت‌گیری دولت در سیاست‌های اقتصادی» گره خورده است. او درباره کاهش حدود ۹ درصدی شاخص قیمت پیشنهادهای بازار تهران در تیرماه ۱۴۰۴ گفت: این ادعا اساساً صحت ندارد. در دوره ۱۲ روزه جنگ تحمیلی این شهر، مردم مشغول دفاع از کشور بودند، نه فعالیت در بازار مسکن. ضمن اینکه هیچ‌یک از مراجع رسمی آماری طی این مدت گزارشی درباره تحولات بازار مسکن منتشر نکرده‌اند. پورحاجت تأکید کرد که این کاهش قیمت بیشتر حاصل برداشت‌های رسانه‌ای

عملیات شبانه‌روزی به ۵۰۰ ماشین سنگین

هم‌زمان با اقدامات اسکان، عملیات پاک‌سازی و آواربرداری نیز با جدیت آغاز شد. محسن قضاثلو، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، از بسیج گسترده نیروها و ماشین‌آلات برای اجرای عملیات آواربرداری خبر داد: از نخستین ساعات وقوع حادثه، تیم‌های عملیاتی ما در محل حاضر شدند و با به کارگیری ۵۱۱ دستگاه ماشین‌آلات سنگین، عملیات پاک‌سازی و آواربرداری را آغاز کردیم.

این عملیات از تاریخ ۲۳ خرداد تا ۹ تیرماه ۱۴۰۴ به‌مدت ۱۸ روز به‌صورت شبانه‌روزی ادامه یافت و در این مدت، حدود ۲۰ هزار تن خاک و نخاله ناشی از تخریب به جمعیت‌های آوارگه و آبعلی منتقل شد. براساس آمار ارایه‌شده، ۹۸ عملیات پاک‌سازی ثبت شده بیش از ۲۰۰۰ سروبیس حمل‌نخاله انجام گرفته است. ۶۰۰ نیروی عملیاتی نیز به‌طور مستقیم در این فرآیند مشارکت داشته‌اند.

فرآیند محدود شدن شدت آسیب‌های وارده به مسکن‌ها در این عملیات از تاریخ ۲۳ خرداد تا ۹ تیرماه ۱۴۰۴ به‌مدت ۱۸ روز به‌صورت شبانه‌روزی ادامه یافت و در این مدت، حدود ۲۰ هزار تن خاک و نخاله ناشی از تخریب به جمعیت‌های آوارگه و آبعلی منتقل شد. براساس آمار ارایه‌شده، ۹۸ عملیات پاک‌سازی ثبت شده بیش از ۲۰۰۰ سروبیس حمل‌نخاله انجام گرفته است. ۶۰۰ نیروی عملیاتی نیز به‌طور مستقیم در این فرآیند مشارکت داشته‌اند.

فرآیند محدود شدن شدت آسیب‌های وارده به مسکن‌ها در این عملیات از تاریخ ۲۳ خرداد تا ۹ تیرماه ۱۴۰۴ به‌مدت ۱۸ روز به‌صورت شبانه‌روزی ادامه یافت و در این مدت، حدود ۲۰ هزار تن خاک و نخاله ناشی از تخریب به جمعیت‌های آوارگه و آبعلی منتقل شد. براساس آمار ارایه‌شده، ۹۸ عملیات پاک‌سازی ثبت شده بیش از ۲۰۰۰ سروبیس حمل‌نخاله انجام گرفته است. ۶۰۰ نیروی عملیاتی نیز به‌طور مستقیم در این فرآیند مشارکت داشته‌اند.

این عملیات از تاریخ ۲۳ خرداد تا ۹ تیرماه ۱۴۰۴ به‌مدت ۱۸ روز به‌صورت شبانه‌روزی ادامه یافت و در این مدت، حدود ۲۰ هزار تن خاک و نخاله ناشی از تخریب به جمعیت‌های آوارگه و آبعلی منتقل شد. براساس آمار ارایه‌شده، ۹۸ عملیات پاک‌سازی ثبت شده بیش از ۲۰۰۰ سروبیس حمل‌نخاله انجام گرفته است. ۶۰۰ نیروی عملیاتی نیز به‌طور مستقیم در این فرآیند مشارکت داشته‌اند.

این عملیات از تاریخ ۲۳ خرداد تا ۹ تیرماه ۱۴۰۴ به‌مدت ۱۸ روز به‌صورت شبانه‌روزی ادامه یافت و در این مدت، حدود ۲۰ هزار تن خاک و نخاله ناشی از تخریب به جمعیت‌های آوارگه و آبعلی منتقل شد. براساس آمار ارایه‌شده، ۹۸ عملیات پاک‌سازی ثبت شده بیش از ۲۰۰۰ سروبیس حمل‌نخاله انجام گرفته است. ۶۰۰ نیروی عملیاتی نیز به‌طور مستقیم در این فرآیند مشارکت داشته‌اند.

این عملیات از تاریخ ۲۳ خرداد تا ۹ تیرماه ۱۴۰۴ به‌مدت ۱۸ روز به‌صورت شبانه‌روزی ادامه یافت و در این مدت، حدود ۲۰ هزار تن خاک و نخاله ناشی از تخریب به جمعیت‌های آوارگه و آبعلی منتقل شد. براساس آمار ارایه‌شده، ۹۸ عملیات پاک‌سازی ثبت شده بیش از ۲۰۰۰ سروبیس حمل‌نخاله انجام گرفته است. ۶۰۰ نیروی عملیاتی نیز به‌طور مستقیم در این فرآیند مشارکت داشته‌اند.

این عملیات از تاریخ ۲۳ خرداد تا ۹ تیرماه ۱۴۰۴ به‌مدت ۱۸ روز به‌صورت شبانه‌روزی ادامه یافت و در این مدت، حدود ۲۰ هزار تن خاک و نخاله ناشی از تخریب به جمعیت‌های آوارگه و آبعلی منتقل شد. براساس آمار ارایه‌شده، ۹۸ عملیات پاک‌سازی ثبت شده بیش از ۲۰۰۰ سروبیس حمل‌نخاله انجام گرفته است. ۶۰۰ نیروی عملیاتی نیز به‌طور مستقیم در این فرآیند مشارکت داشته‌اند.

تعاون

می‌برد و قدرت خرید مردم کاهش می‌یابد. پروژه‌های خصوصی و دولتی متوقف می‌شوند و حتی کاهش اسمی قیمت‌هایی توند به بازار رونق ببخشد، چون اعتماد عمومی از بین می‌رود و بازار قفل می‌شود.

رکود تورمی و فشار بر مستاجران

بازار مسکن ایران هم‌اکنون در شرایطی قرار دارد که کارشناسان آن را «رکودی تورمی» می‌نامند. در این فضا، قیمت‌ها به دلیل افزایش هزینه‌های ساخت، خدمات شهری و مصالح، افزایش یافته‌اند اما از سوی دیگر، قدرت خرید خانواده‌ها کاهش یافته است و تقاضای مصرفی واقعی بسیار پایین است. این وضعیت فشار زیادی بر تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان وارد کرده است. دبیر کانون انبوه‌سازان با اشاره به ناکارآمدی روش‌های معمول مانند افزایش دستمزدها و تسهیلات بانکی برای تقویت قدرت خرید مردم گفت: تابستان امسال فشار بر مستاجران که حدود ۳۸ درصد جمعیت کشور را تشکیل می‌دهند، به‌شدت افزایش یافته است. تولید مسکن اجاره‌ای کم است و با افزایش هزینه‌ها و درآمدهای ناکافی، شرایط برای مستاجران دشوارتر می‌شود. همچنین تسهیلات بانکی به اندازه کافی موثر نیست و حقوق‌ها با تورم افسارگسیخته تناسب ندارند. بسیاری از متقاضیان باقوه‌قادر به ورود به بازار مسکن نیستند و این امر رکود معاملات را تشدید می‌کند.

چشم‌انداز پیش‌رو

بازار مسکن تهران، در شرایط فعلی، مسیر طبیعی خود را طی می‌کند و تحت تأثیر هیجانات سیاسی و نظامی قرار نگرفته است. پروژه‌های ملی مسکن با جدیت دنبال می‌شوند و تأمین زمین به خوبی در حال انجام است. با این حال، فشارهای اقتصادی، رکود تورمی و افزایش هزینه‌ها، بر توان تولید و مصرف تأثیر منفی گذاشته است. چشم‌انداز آینده بازار مسکن کشور به‌شدت وابسته به تحولات سیاسی داخلی و خارجی است و کیفیت مذاکرات و سیاست‌های دولت نقش تعیین‌کننده‌ای دارد. توافق پایدار می‌تواند مسیر رونق را هموار کند و بازار را به سمت بهبود هدایت نماید. اما عدم تحقق توافق یا توافق موقت، می‌تواند رکود طولانی مدت و مشکلات بیشتری برای اقشار متوسط و مستاجران ایجاد کند. در نهایت، موفقیت در ایجاد ثبات اقتصادی، افزایش عرضه مسکن با کیفیت و مدیریت تقاضا، کلید خروج بازار از وضعیت کنونی است.

مدیریت شهری تهران در مواجهه با بحران‌ها و تضمین

مدیریت شهری تهران در مواجهه با بحران‌ها و تضمین مداوم خدمات‌رسانی در شرایط بحرانی است.

بازسازی اساسی ۱۸؛ ۲۴ تا ۲۵ هزار مان نیاز دارد

با عبور از مرحله اولیه بحران، اکنون مساله اصلی بازسازی منازل و زیرساخت‌های آسیب‌دیده است. شهردار تهران ضمن اشاره به آغاز عملیات ساخت واحدهای جدید با محوریت بنیاد مسکن، تأکید کرد: بازسازی کامل منازل حدود ۲۴ تا ۲۵ ماه زمان می‌برد. در این مدت، دولت باید از طریق پرداخت ودیعه و اجاره، شرایط اسکان موقت را برای مردم فراهم کند. این بازه زمانی، نشانگر وسعت خرابی‌ها و دشواری پروژه بازسازی است. در همین راستا، شهرداری تهران با بهره‌گیری از ظرفیت‌های خود و نیز مشارکت بخش خصوصی، تلاش دارد تا فرآیند تسریع کند. ارایه تراکم و تسهیلات شهری به سازندگان و مالکان از جمله راهکارهایی است که زاکانی برای کاهش زمان بازسازی مطرح کرده است.

تعمیرات سریع تر از ساخت

در کنار بازسازی کامل، طرح‌هایی برای تعمیرات سریع‌تر نیز در دستور کار قرار گرفته‌اند. به گفته زاکانی، اولویت بازسازی اول است که قابلیت ترمیم دارند؛ پیشنهاد شده است که ۱۵ میلیون تومان به‌ارای هر مترمربع برای تعمیرات اختصاص یابد تا مردم هر چه سریع‌تر به زندگی عادی بازگردند. این طرح، با همکاری دولت، شهرداری و سایر دستگاه‌ها به اجرا گذاشته خواهد شد. انتظار می‌رود با اجرای این برنامه، بخشی از خانوارها تجربه‌ای ماندگار برای مدیریت آینده شهر ساخت.

پیش‌بینی گرد و خاک در تهران

اداره کل هواشناسی استان تهران از پیش‌بینی خیزش گرد و خاک در تهران در روزهای آینده خبر داد. به گزارش ایسنا، بر پایه واکنوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌بینی یابی طی ۴ روز آینده تا ۱۴ تیرماه، وضعیت جوی استان تهران آسمان صاف تا قسمتی ابری در ساعات بعدازظهر همراه با افزایش وزش باد پیش‌بینی می‌شود. طی این مدت در پارهای نقاط به‌ویژه نیمه جنوبی و غربی استان گاهی وزش باد شدید تا خاحلی شدید و خیزش و انتقال گرد و خاک از استان‌های مجاور مورد انتظار خواهد بود. روز پنجشنبه (۱۲ تیر ماه) ماندگاری هوای گرم و از بعدازظهر پنجشنبه کاهش نسبی نمایش‌بینی می‌شود. آسمان تهران امروز (۱۱ تیرماه) صاف و وزش باد در بعد از ظهر افزایش باد گاهی وزش باد شدید و گرد و خاک با حداقل دمای ۲۵ و حداکثر دمای ۳۸ درجه سانتیگراد و طی پنجشنبه (۱۲ تیر ماه) صاف و وزش باد گاهی وزش باد شدید و گرد و خاک با حداقل دمای ۲۴ و حداکثر دمای ۳۷ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

واردات اتوبوس‌ها از چین

ادامه دارد

سختگوی شورای اسلامی شهر تهران گفت: علاوه بر تداوم خدمت‌رسانی ناوگان حمل و نقل عمومی، در روزهای جنگ شاهد ورود حدود ۱۵۰ دستگاه اتوبوس برقی جدید به شهر هم بودیم. به گزارش ایسنا، علیرضا ندعلی‌بابیان اینکه شهرداری تهران شبانه‌روزی در جنگ مدیریت شده در این بود که در فرودگاه‌های شهروند یا میدان تابش بر این بود که در فرودگاه‌های شهروند یا میدان میوه و تره‌بار لخطای خدمات‌رسانی متوقف نشود. او با بیان اینکه علاوه بر تداوم خدمت‌رسانی ناوگان حمل و نقل عمومی، در روزهای جنگ شاهد ورود حدود ۱۵۰ اتوبوس برقی جدید به شهر بودیم، بیان کرد: برای آسایش بیشتر مردم در کنار مدیریت شرایط بحرانی در شهر در پی تجاوزه‌رزم‌نیوستی بسته‌جید باتوبوس‌هلبه پایتخت رسیدیم. ی‌توانیم بگوییم در مجموع چهار، شهرداری در این‌انام بر قوفولی می‌گیرد. عضو کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر تهران با تأکید بر اینکه تلاش بر این است اقدامات را با هماهنگی روال ادامه دهیم، تصریح کرد: با توجه به اینکه ممکن است مجدداً شاهد شرایط بحرانی باشیم، تمام تلاش ما بر این است که در خدمت‌رسانی به شهروندان و حفظ آرامش آنها خللی وار ندشود. ندعلی‌بابیان اینکه دولت اتوبوس‌های برقی در حال انجام است، تصریح کرد: مجموعه شهرداری در خصوص تعداد اتوبوس‌ها در بسته‌های جدید دولتی و جزئیات آن اطلاع‌رسانی خواهد کرد.

اعاده ملک به شهرداری

پس از ۳۰ سال

رییس مرکز حقوقی شهرداری تهران از اعاده ملک به مساحت ۷۴۹۶ مترمربع در محدوده شهرداری منطقه ۲ خبر داد. به گزارش ایسنا، پس از ۳۰ سال کشمکش در یکی از پرونده‌های مهم با پیگیری و دفاعیات متقن حقوقی همکاران این مرکز به موجب دادنامه قطعی در دیوان عالی کشور ملک به مساحت ۷۴۹۶ مترمربع در یکی از بهترین موقعیت‌های مکانی منطقه ۲ به شهرداری تهران اعاده شد. مقداد محتشم آرا، رییس مرکز حقوقی شهرداری تهران اظهار کرد: با توجه به ارزش مالی این پرونده این توفیق برگرد در زمینه احیا، استیفا و دفاع از حقوق شهر در عرصه اقدامات حقوقی و قضایی مایه مباحثات و افتخار مرکز حقوقی است و در سایر پرونده‌های حقوقی شهرداری تهران نیز اقدامات و پیگیری‌های جدید در دستور کار قرار دارد.

راه‌اندازی سامانه تاکسی بر خط

تایک‌ماه آینده

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران بابیان اینکه تاکسی‌های تمام خطوط دارای QR کد هستند، گفت: اگر تاکسی‌داری کدنبود، شهروندان این تخلف را از طریق ۱۲۷ اطلاع‌دهند. به گزارش ایسنا، شادی مالکی درباره استفاده شهروندان از تاکسی بر خط گفت: سامانه تاکسی برخط در تمام خطوط (تاکسی‌های خطی) قابل استفاده است. اما این طرح در مورد تاکسی‌های گردش و درستی فعلاً فعال نیست که به طرف یک ماه آینده این تاکسی‌ها هم تحت پوشش قرار می‌گیرند. او ادامه داد: شهروندان با اسکن QR کد روی شیشه تاکسی‌های می‌توانند از نرخ کرایه در زمان پیکو و غیرپیک مطلع گردید. اگر ابر خط بر داخت کنند، شهردار با تأکید بر اینکه تمام تاکسی‌های خطوط گردش‌داری QR کد هستند، گفت: اگر یک تاکسی دارای QR کد نبود، شهروندان این تخلف را از طریق ۱۲۷ اطلاع‌دهند.